南建函〔2019〕215号
关于下达2019年“千村整治、百村示范”
美丽乡村建设南安市级配套资金的函
各有关乡镇人民政府：
根据《泉州市财政局 泉州市住房和城乡建设局关于下达2019年第一批市级新型城镇化建设专项资金的通知》（泉财指标 〔2019〕373号）要求，现将2019年美丽乡村建设南安市级配套资金175万元下达给你们，其中：涉及两高整治范围内的7个村（丰州镇的西华村和后田村、霞美镇的四甲村和四黄村、水头镇大盈村和龙风村、石井镇的古山村）的配套资金175万元将通过人居环境整治办另行下拨。具体补助明细详见附件，并就有关事项通知如下：
1. 请各相关乡镇（街道）加强资金使用的监督管理，全面掌握建设进度，及时将资金拨付项目业主，防止资金滞留，确保资金安全、规范和有效使用。

2. 省级补助资金主要用于农村生活污水治理、农村生活垃圾治理、农房整治和农村公厕新建改造四项工作，推进房前屋后环境改善提升，不得用于大广场、大公园、大村庄标志、大亭子（牌坊、门楼、栈道）、河道边石栏杆、铺大理石等形象工程建设。

3.请加强对项目实施的组织指导工作，加强监督检查，加快推进项目建设，确保建设任务按时完成。

4.对于经考核验收不合格或没有按时完成建设任务的乡镇（街道）、村庄，省里将通报批评，并扣回省级补助资金，同时还将酌减下一年度美丽乡村建设任务数。

附件： 2019年“千村整治、百村示范”美丽乡村建设南
安市级配套资金安排表
 南安市住房和城乡建设局

                                 2019年9月27日
(此件主动公开)

南安市住房和城乡建设局办公室                2019年9月27日印发
附件：
2019年 “千村整治、百村示范” 美丽乡村
建设南安市级配套资金安排表
	乡镇
	千村整治工程项目名单
	金额小计    （万元）

	村级
	补助标准（万元/村）
	数量

	英都镇
	板头村
	25
	1
	25

	金淘镇
	玉园村、金淘村
	25
	2
	50

	蓬华镇
	新村村
	25
	1
	25

	九都镇
	美星村
	25
	1
	25

	梅山镇
	东按村、诗溪村
	25
	2
	50

	合计
	25
	7
	175

PAGE
- 3 -